Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 90.035/2025, firmado
com a empresa PINHEIRO & GASPARIN LTDA (CNPJ nº 01.244.675/0001-49), vencedora dos
itens 1, pelo valor unitário de R$ 1.900,00 (um mil, novecentos reais), item 2, pelo valor
unitário de R$ 1.800,00 (um mil, oitocentos reais), item 3, pelo valor unitário de R$
760,00 (setecentos e sessenta reais), item 4, pelo valor unitário de R$ 680,00 (seiscentos
e oitenta reais), item 5, pelo valor unitário de R$ 1.330,00 (um mil, trezentos e trinta
reais), item 6, pelo valor unitário de R$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais), item 7,
pelo valor unitário de R$ 290,00 (duzentos e noventa reais), item 8, pelo valor unitário de